
UCHWAŁA NR XXIII/159/2025 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Masłów porozumienia w sprawie przejęcia 
do realizacji od Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych  i Autostrad zadania 
zarządzania częścią publicznej drogi krajowej nr 73 na działkach o nr ewid. 14/38 i 14/36 obręb 

0004 Dąbrowa gmina Masłów, na czas realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie odcinka 
chodnika wraz z przejściem dla pieszych odcinka łączącego drogę krajową DK73 z drogą nr ewid. 14/84 

w Wiśniówce” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465). 

Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia, w sprawie przejęcia do realizacji od Skarbu Państwa – 
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad zadania zarządzania częścią publicznej drogi krajowej nr 
73 na działkach o nr ewid. 14/38 i 14/36 obręb 0004 Dąbrowa gmina Masłów, na czas realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Wykonanie odcinka chodnika wraz z przejściem dla pieszych odcinka łączącego drogę 
krajową DK73 z drogą nr ewid. 14/84 w Wiśniówce”, pomiędzy Wójtem Gminy Masłów a Generalnym 
Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 2. Położenie działek o których mowa w § 1 określone jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Masłów 

 
 

Mateusz Fąfara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46193C7-704E-4C21-B81C-7FC33D52FE71. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/159/2025 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Mapa z lokalizacją projektowanego odcinka chodnika 

 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Masłów 

 
 

Mateusz Fąfara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46193C7-704E-4C21-B81C-7FC33D52FE71. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do uchwały Nr XXIII/159 

/2025 Rady Gminy Masłów z dnia 31 lipca 2025 roku w sprawie przejęcia do realizacji od Skarbu Państwa – 
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad zadania zarządzania częścią publicznej drogi krajowej nr 
73 na działkach o nr ewid. 14/38 i 14/36 obręb 0004 Dąbrowa gmina Masłów, na czas realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Wykonanie odcinka chodnika wraz z przejściem dla pieszych odcinka łączącego drogę 
krajową DK73 z drogą nr ewid. 14/84 w Wiśniówce”. 

Zarządzanie drogami publicznymi może być przekazywane między zarządcami w trybie porozumienia. 

Zarządzanie przez Wójta wskazaną częścią drogi krajowej nr 73 na działkach o nr ewid. 14/38 i 14/36 
umożliwi na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane, w rozumieniu art. 3 pkt 11), 32 ust. 4 pkt 2) 
i 33 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2025r., poz. 418). Ma to szczególne 
znaczenie przy obecnym projektowaniu oraz realizacji chodnika z przejściem dla pieszych w tym obszarze. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

Mateusz Fąfara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46193C7-704E-4C21-B81C-7FC33D52FE71. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIII/159/2025 
Data dokumentu 2025-07-31 
Organ wydający Rada Gminy Masłów 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Masłów 

porozumienia w sprawie przejęcia do realizacji od Skarbu Państwa – 
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych  i Autostrad zadania zarządzania 
częścią publicznej drogi krajowej nr 73 na działkach o nr ewid. 14/38 i 14/36 
obręb 0004 Dąbrowa gmina Masłów, na czas realizacji zadania inwestycyjnego 
pn. „Wykonanie odcinka chodnika wraz z przejściem dla pieszych odcinka 
łączącego drogę krajową DK73 z drogą nr ewid. 14/84 w Wiśniówce” 

Identyfikator dokumentu D46193C7-704E-4C21-B81C-7FC33D52FE71 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1094916695 
Numer seryjny 72C017DD7CBE2A07 
Osoba podpisująca Mateusz Jan Fąfara 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-07-31 16:47:08 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46193C7-704E-4C21-B81C-7FC33D52FE71. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/159/2025 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Mapa z lokalizacją projektowanego odcinka chodnika
	Uzasadnienie


